平成１６年 7月 5日

各 位

                               会社名   株式会社クイック
                               代表者名  取締役社長 和納 勉
                                (登録銘柄・コード番号４３１８）
                                問合せ先  取締役管理本部長 藤原 功一
                               (TEL ０６-６３７５-００６１)

子会社の商号変更および事業目的変更についてのお知らせ

 当社の子会社である株式会社クイック・ベンチャーサポートは、平成 16年 6月 29日開催の当会社取
締役会および平成 16年 6月 30日開催の臨時株主総会において下記のとおり、商号および事業目的を変
更しましたのでお知らせします。

記

1. 当該子会社の商号等
 商 号    株式会社クイック・ベンチャーサポート
 所在地    大阪市北区中津 1丁目 11番 1号
 代表者    取締役社長 和納 勉

2. 新商号     株式会社ＩＴアソシエイツ
3. 実質上の本社  東京都港区赤坂 2丁目 11番 7号
4. 変更日     平成 16年 7月 1日
5. 変更の理由   当該子会社が営む株式公開支援事業は平成 14年 10月の設立以来着実に成果をあ
         げてまいりました。しかしながら当社の主力事業であるリクルーティング（求人）
         広告事業との相乗効果が当初の予測ほど見込まれないため今期より営業を休止して
         おりました。このたび、当会社において ITSS（注）関連の受託事業、IT技術者を
         中心とした一般派遣および人材紹介事業に事業目的を変更するに至りました。
         このため、新しい企業イメージの確立を図るため、新商号に変更するものです。
6. 業績への影響  当会社の今期の売上計画は 100百万円であります。なお利益面での影響は軽微
         であります

 （注） ITSSとは、Skill Standards for IT Professionalsの略であり、ITSSユーザー協会は、
     キャリアアップを目指す ITサービスプロフェッショナルや企業における高度 IT人材育成
   に関わる多くの人々に対して、経済産業省が策定した ITキャリアの共通フレームワークであ
   る ITスキル標準（ITSS）を活用することで、ITサービスプロフェッショナルの育成とスキ
   ル標準の定着を目指し、その活用推進と普及に寄与することを目的としています。

以上